АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020  № 1053
О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Домодедово
от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном
[bookmark: _GoBack]жилищном контроле на территории
городского округа Домодедово»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений  в Жилищный кодекс Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Домодедово от 03.04.2019 № 606 «О муниципальном жилищном контроле на территории  городского округа Домодедово»  следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.5. Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Домодедово изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности»;
1.2. исключить из Состава  муниципальных жилищных инспекторов муниципального жилищного контроля на территории городского округа Домодедово Волкову Ольгу Владимировну – главного инспектора отдела по работе с территориями Управления ЖКХ;
1.3. включить в Состав муниципальных жилищных инспекторов муниципального жилищного контроля на территории городского округа Домодедово Окладникову Ольгу Анатольевну – главного инспектора отдела по работе с территориями Управления ЖКХ.
2.  	Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа 				        			         А.В. Двойных